[Digite texto]

Deliberação nº 002/2022- CEDI/PR                                                                                                            Publicada no DIOE nº11173  de  12/05/2022

           O Conselho Estadual dos Direitos do Idoso do Paraná – CEDI/PR, reunido em

27 de Abril de 2022,

DELIBEROU

           Art. 1º Pela aprovação da participação da Presidente Adriana Santos de

Oliveira e do vice-presidente Jorge Nei Neves no IX CONGRESSO INTERNACIONAL

DE ENVELHECIMENTO HUMANO com o tema Envelhecimento populacional: saúde,

doenças, cuidados e serviços em Campina Grande/PB no período de 29/06/2022 a

01/07/2022.

          Art. 2º Que sejam observadas as formalidades legais.

          Art. 3° A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

                                              Curitiba, 09 de Maio de 2022

Adriana Santos de Oliveira
Presidente do CEDI/PR

Gestão 2021-2023

[Digite texto]

Deliberação nº 002/2022- CEDI/PR                                                                                                            Publicada no DIOE nº11173  de  12/05/2022